[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017 года                                                                                            № 203-п
п.Салым

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 20 ноября 2014 года № 144-п «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации сельского поселения Салым»

На основании Федерального закона от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю:

1. В  постановление администрации сельского поселения Салым от 20 ноября 2014 года № 144-п «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации сельского поселения Салым» внести следующее изменение:

1.1. пункт 7 раздела 5 Приложения изложить в следующей редакции:

«7. В случае несогласия муниципального служащего с понижением в должности или невозможности перевода с его согласия на другую должность муниципальной службы представитель нанимателя (работодатель) может в срок не более одного месяца со дня аттестации уволить его с муниципальной службы в связи с несоответствием замещаемой должности вследствие недостаточной квалификации, подтвержденной результатами аттестации. По истечении указанного срока увольнение муниципального служащего или понижение его в должности по результатам данной аттестации не допускается.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                                  Н.В. Ахметзянова